r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe}yﬂLTaTbl JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

Abxypaxumos/ABDURAKHIMOV

Bbo3zopos/BOZOROV

Jxypaecs/DZHURAEV

JlocoBa/DOSOVA

Kymanuszos/JUMANIYAZOV

No6parnmoBa/[BRAGIMOVA

Ko6yin08/KOBULOV

MamaxonoB/MAMAJONOV

Mupsaes/MIRZAEV

Myiiguaos/MUYDINOV

TIpumkynos/PRIMKULOV

Paxa6osB/RAJABOV

Coaunkos/SODIKOV

Typrynos/ TURGUNOV

Typcyros/TURSUNOV

Xaxumaros/ KHAJIMATOV

Xynoiikynos/KHUDOYKULOV

Oprames/ERGASHEV

TOnnames/YULDASHEV

Sky6os/Y AKUBOV

03.10.2025 B 11.30

HUMSI/OTYECTBO

Junmypopxon TynkuH yrimn/DILMURODJON
TULKIN UGLI

XKacyp Ypoaosua/JASUR UROLOVICH

Kapumkon I'auposuy/KARIMZHON
GAIROVICH

3ynxymop MyxaMMeKOH
k3n/ZULKHUMOR MUKHAMMEDJON
KIZI

Soitnpoex Kynanoeud/ZOYIRBEK
KUPALOVICH

Camupa /SAMIRA

Aobpop Xacanorna/ABROR KHASANOVICH

Xacan6oit Mupoaun yrmm/KHASANBOY
MIRODIL UGLI

Iapo6uanu Ucponnosna/SHAROBIDIN
ISROILOVICH

Axmakos [Tupmarxkon yrin/AKMALJON
PIRMATJON UGLI

Kamonumgua
Paxmon6epranony/KAMOLIDDIN
RAKHMONBERGANOVICH

Capsap OmnabepranoBnd/SARVAR
OLLABERGANOVICH

Acunbex Pacymkon yrimn/ASILBEK
RASULJON UGLI

Oounmxon Onuvkon yriu/OBIDJON
OLIMJON UGLI

Opmmkon A6unosna/ODILION ABIDOVICH

Pacymkon CapumcokoBrny/RASULJON
SARIMSOKOVICH

Xacan PagnkoBna/KHASAN RADIKOVICH

Ymumxon Sconanu-yrin/UMIDJON
ESONALI-UGLI

Martkyp6on CagymnaeBua/MATKURBON
SADULLAEVICH

Tadyp Kanannaposuu/GAFUR
KALANDAROVICH

JTATA

POXJAEHUS

20.10.1999

27.01.1991

04.05.1985

30.03.1998

21.12.1987

14.08.1981

08.06.1979

02.02.1999

10.01.1981

23.01.1996

18.10.1981

06.02.1992

13.06.2002

29.01.1991

25.03.1985

04.01.1978

21.03.1997

07.11.1993

04.07.1990

05.01.1986

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CeprHdukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOMIEM IIENH MOTyIEHHS
paspelIenys Ha paboTy MM IIaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOMIEM IIE/H MOTyIEHHS
paspelIeHys Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHHUS.
pasperieHus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHUSI
paspelieHns Ha paboTy WK MaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOJTy4eHHs! Pa3pelleHnst Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
eI TIOyIeH s Pa3perieHns] Ha paboTy
WIIM IaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIETH MOTyICHHUS
paspelIeHys Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOJTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTATEHTa

Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIeJTH MOIy4eHHs Pa3pellieHust Ha paboTy
WM ITATEeHTa



